FiN 4a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

VENETO

50 Dorso

Vazzola, Domenica 11/02/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

DE CAPUA BEATRICE
BREDA ALESSIA
PERISSINOTTO MARTINA
ZAMBON RACHELE
VALENTE MELISSA
ROSSI MARTINA
CASARO VALENTINA

P O~NNDWO

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°

ROSSI ELEONORA

MURER ERICA

TREVISIOL MELISSA
MACCARI GIGLIOLA MARIA
PEDROCCO SARA
MAVARACCHIO EMMA
SALVADOR ELENA

W~NOaOBARPLPON

lo
20
30
40
50
50
70
80

DE VETTORI ANNA CHIARA
PUPPINATO GIULIA
FRANZO REANA
REGINATO RAJA

TOMASI JOY

GABRIELI CAMILLA
CASOLE AGNESE
PARPINEL MARTA

NOI~NPFP 00O W

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

STRIMB SARA FLAVIA
SARTORATO GIADA
SOLMI GIADA

BUSATTA BEATRICE
TINTINAGLIA VIOLA
PAVAN MICHIELON GIOIA
VIDOTTO GIORGIA
ANTONIOLLI ANGELICA

ONWENO O &

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007

2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007

2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006

Societa

STILELIBERO SSD
ASD ARCA NUOTO
CAORLE NUOTO
KUMA

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

ASD ARCA NUOTO

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

TEAM SPORT ISOLA

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CAORLE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
KUMA

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA

ASD ARCA NUOTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CAORLE NUOTO

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
RANAZZURRA CONEGLIANO
KUMA

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

PARCO LIVENZA
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA
ASD ARCA NUOTO
KUMA

Foglion. 1
16/02/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:44.7
00:45.8
00:46.6
00:47.6
00:48.6
00:50.1
00:52.4

00:40.9
00:41.1
00:41.8
00:42.9
00:42.9
00:43.7
00:47.4

00:40.1
00:40.8
00:41.9
00:43.2
00:43.5
00:43.5
00:44.0
00:47.5

00:33.2
00:34.7
00:35.9
00:38.1
00:40.0
00:40.1
00:41.2
00:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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