## 4a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 16/02/2018

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A F

Vazzola, Domenica 11/02/2018 ore 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	6	DE CAPUA BEATRICE	2007	STILELIBERO SSD	00:44.7	
<b>2°</b>	3	BREDA ALESSIA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:45.8	
3°	4	PERISSINOTTO MARTINA	2007	CAORLE NUOTO	00:46.6	
4°	2	ZAMBON RACHELE	2007	KUMA	00:47.6	
5°	7	VALENTE MELISSA	2007	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:48.6	
6°	5	ROSSI MARTINA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:50.1	
<b>7°</b>	1	CASARO VALENTINA	2007	NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:52.4	
Serie n° 3						
1°	2	ROSSI ELEONORA	2006	TEAM SPORT ISOLA	00:40.9	
<b>2°</b>	6	MURER ERICA	2007	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:41.1	
3°	1	TREVISIOL MELISSA	2006	CAORLE NUOTO	00:41.8	
<b>4°</b>	4	MACCARI GIGLIOLA MARIA	2006	ASD ARCA NUOTO	00:42.9	
4°	5	PEDROCCO SARA	2007	RANAZZURRA CONEGLIANO	00:42.9	
6°	7	MAVARACCHIO EMMA	2007	KUMA	00:43.7	
<b>7</b> °	3	SALVADOR ELENA	2007	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:47.4	
Serie n° 2						
1°	3	DE VETTORI ANNA CHIARA	2006	ASD ARCA NUOTO	00:40.1	
<b>2°</b>	4	PUPPINATO GIULIA	2006	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:40.8	
3°	6	FRANZO REANA	2007	CAORLE NUOTO	00:41.9	
<b>4°</b>	8	REGINATO RAJA		U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	00:43.2	
5°	1	TOMASI JOY		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:43.5	
5°	7	GABRIELI CAMILLA		KUMA	00:43.5	
<b>7°</b>	5	CASOLE AGNESE		ASD ARCA NUOTO	00:44.0	
8°	2	PARPINEL MARTA	2007	ASD ARCA NUOTO	00:47.5	
Serie n° 1						
1°	4	STRIMB SARA FLAVIA		PARCO LIVENZA	00:33.2	
<b>2</b> °	5	SARTORATO GIADA		ASD ARCA NUOTO	00:34.7	
3°	6	SOLMI GIADA		ASD ARCA NUOTO	00:35.9	
4°	7	BUSATTA BEATRICE		ASD ARCA NUOTO	00:38.1	
5°	1	TINTINAGLIA VIOLA		ASD ARCA NUOTO	00:40.0	
6°	3	PAVAN MICHIELON GIOIA		RANAZZURRA	00:40.1	
<b>7°</b>	2	VIDOTTO GIORGIA		ASD ARCA NUOTO	00:41.2	
8°	8	ANTONIOLLI ANGELICA	2006	KUMA	00:42.4	